
Posuňte svou firmu
na vyšší úroveň 
s NFC kartami na
recenze!



Co znamená NFC 

NFC je bezdrátová technologie umožňující rychlou a zabezpečenou
výměnu dat na vzdálenost do 4 cm, díky velmi krátké vzdálenosti 
je bezpečná a není vyžadována jejich identifikace

Získejte více pozitivních recenzí snadno a
rychle!
 
V dnešním digitálním světě jsou recenze klíčovým faktorem 
pro rozhodování zákazníků. Pozitivní recenze mohou výrazně zvýšit
důvěryhodnost vaší firmy a přilákat více zákazníků. 

NFC karty na recenze jsou moderním a efektivním nástrojem, jak
jednoduše získat více zpětné vazby od vašich spokojených klientů.



Jak to funguje?

Přiložíte kartu
...a dáte recenzi



Výhody používání NFC karet 
Jednoduchost a pohodlí

Rychlé získání recenzí

01

02

Stačí přiložit telefon k NFC kartě a zákazník je okamžitě přesměrován 
      na váš Google profil, kde může okamžitě zanechat recenzi

Už žádné složité hledání vašeho profilu, nebo zadávání URL adres

 Proces je rychlý a snadný, což zvyšuje pravděpodobnost, 
        že zákazník recenzi skutečně napíše

 Méně překážek znamená více recenzí



Výhody používání NFC karet 

Zlepšení online reputace

Moderní technologie

03

04

 Více pozitivních recenzí vede k vyššímu hodnocení na Google, 
       což zlepšuje vaši viditelnost v online vyhledávání

 Lepší hodnocení znamená větší důvěryhodnost a přilákání nových 
       zákazníků

 Využití NFC technologie ukazuje, že vaše firma jde s dobou 
        a používá moderní nástroje pro zlepšení zákaznické zkušenosti

 Zákazníci milují inovativní přístup a jistě ho ocení



Vaše pozitivní recenze jsou jen jedno přiložení
NFC karty daleko!

Kontaktujte nás ještě dnes a zjistěte, jak vám můžeme pomoci zlepšit vaši online reputaci a získat více spokojených
zákazníků. 

Objednejte si NFC karty, které budou speciálně nastavené pro přesměrování na váš Google profil. 

Ceník NFC Karet

1 až 4 karty 990 Kč / ks

Google design

5 a více 840 Kč / ks

Vlastní design

990 Kč / ks

Uvedené ceny jsou bez DPH


